
U bytovací sm louva č. 2018002

o zajištění lyžařského pobytu

Smluvní strany:

Gymnázium  M iku láše Koperníka, b ílovec, příspevKOvá organizace

Se sídlem: 17. listopadu 526, 743 01 Bílovec
IČ: 00501667
DIČ: C200601667
Č.ú.:
Ředitel organizace: Mgr. Pavel Mrva
Jednající:
Kontakt: í
Dále jako „Objednatel"

a

W oody M il! s.r.o.
Provozovatel Chaty J'řího na Šeráku

Se sídlem: Rybné 716/24, Praha 1, 110 00
IČ: 06210 519
DIČ. C2 062 13 619
Č.ú.: 222s7 l30 :/050C
Jednající: log. Veronika Míeinková
Kontakt:
Dále jen jbnyco vater

Článek I.

Účel smlouvy

1) Účelem této smlouvy je komplexní zajištění lyžařského pobytu pro školní zařízení.
2) Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je odborně zoůsobilý k řádnému zajištění předmětu plnění dle 

této smlouvy.

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem plněni této smlouvy je závazek Poskytovatele komplexně zajistit:

s) Ubytováni účastníků pobytu v lokalitě h r , oéno Jeseníku v ubytovacím  zařízen í d le požadavku 
Objednatele.

b) Stravování účastníků dle požadavku Objednatele.
Jízdné lyži.ts :ém: středisku Ramzová p-o účastníky dle požadavků Objednatele.

Obje natc se j  ‘-'mk o.c.eli zz.ťatř. za suté poskytnutý předmět dle této smlouvy cenu
dohodnut: . tle č*: .ku IV. této smlouvy.



Článek lil.

Rozsah poskytovaných služeb

1) Poskytovatel se zavazuje realizovat pobyt podle této smlouvy v ubytovacím zařízení, které beze 
zbytku odpovídá hygienickým standardem pro realizaci takového pobytu podle právních předpisů a 
hygienických, bezpečnostních a jiných norem.

2) Na každého účastníka připadne jedna postel, či přistýlka.
3) Strava bude v průběhu pobytu zajištěna pro děti a doprovodný personál tak, že v průběhu každého 

dne oude postupně podávaná snídaně, oběd (teplý), večeře (teplá). Oběd se skládá z polévky a 
hlavního chodu. Současně bude zajištěn pro účastníky nepřetržitý dostatečný pitný režim po celou 
doou pobytu.

4) Pobyt začíná večeří a končí poslední den obědem.

Článek IV.

Cena a platební podmínky

1) Cena za předmět plnění podie této smlouvy je stanovena takto:

Cena bez DPH v Kč: 234.090,-
DPH: 41.310,-

Cena včetně DPH v Kč: 275.400,-

2) Sjednaná cena je pevná ? konečná, stanovena na základě předchozí cenové nabídky Poskytovatele, 
která je přílohou č. 1 (rozpis ceny) a nedílnou součásť této smlouvy a je platná po celou dobu trvání 
této smlouvy.

3) Cena za předmě. plr.ěi í ji. „vedeto včetně D?r _ drn, že Poskytovatel je oprávněn tuto upravit 
v položce DPH dle platné právní úprav\ v den vystavení příslušné faktury, o této skutečnosti není 
potřebné uzavírat dodateK ke smlouvě.

4) Nedojde-ii k uskutečnění pobyru ve sjednaném termínu, rozsahu nebo kvalitě dle této smlouvy je 
Poskytovatel oprávněn účtovat Objednateli ien cenu poměrně sníženou vypočtenou na základě 
cenové nabídky dle odst. 2 roboto Čiánku smlouvy.

5) Poskytovatel je oprávněn Objednateli fakturovat po uskutečnění pobytu dětí a doprovodného 
personálu odpovídající poměrnou část s:ednané ceny plnění za realizovaný pobyt odpovídající počtu 
dětí a doprovodného personálu.

6) Objednáte se zavazuje ahrvmt záb.. j  ve výši 1C2.CJ3 Kč do 07.12.2018 na základě zálohové faktury 
vystavené Poskytovatelem.

7) Lhůta spia1.nosci faKtu; je st: novena 7 kalendářních dnu ode dne jejich doručení Objednateli.

Článek V.

E-oba plnění

1) Poskytova-el se zavazu,e ren .?ova oobyt v tertr'r.u seboty 12.1.2019 do patku 18.1.2019.



2) Konkrétní počet děti' a doprovodného personálu sdělí objednatel poskytovateli písemně ve Ihůtě 7 
dnů před zahájením pobytu. Kalkulovaný počet v cenové nabídce by! 60 dětí + 6 dospělých jako 
doprovod.

Článek V!.

Ostatní ujednání

1) Osoby ubytované na základě této smlouvy (ubytované osoby) jsou oprávněny řádně užívat prostory, 
které jím byly k ubytování vyhrazeny, jakož i společné prostory ubytovacích zařízení a užívat služeb, 
jejichž poskytování je s ubytováním spojeno.

2) Ubytované osoby jsou povinny dodržovat provozní řád a požární řád poskytovatele.
3) V celém prostoru ubytovacích objektů je zakázáno manipulovat s otevřeným ohněm.
4) Náklady na energie, vodu, vytápění a provoz ubytovacích zařízení včetně kuchyně jsou součástí ceny 

dle čl. IV této smlouvy.
5) ubytované osoby jsou povinny průběžně udržovat pořádek a obvyklou osobní hygienu.
6) V případě poškození věci v ubytovacím oojektu některým z účastníků, bude toto řešeno úhradou 

vyčíslené škody.

Článek Vři

Storno pobytu

V případě, že objednatel pobytu odstoupí od smlouvy.

1) Více jak 30 dní před nástupem uhradí 5C/o siiuuvni ceny.
2) 30-3 dní před nástupem uhradí 80% smluvní ceny
3) V případě odstoupení od části smlouvy (v počtu účastníků) z vážných rodinných důvodů, či z důvodu 

r emoc b. ťe po dcložení těchto důvod.. Objednateli vráceno 100% příslušné částí smluvní ceny.

Článek VIJI

Organizační pokyny pobytu

2) Nástup účastníků je možný od 11:00, přístup k chalupě je lanovou dráhou z P.amzové. V případech, 
kdy budou lanové dráh\ z povětrnostnír , c -m~h<zlých důvodu mimo provoz, nebo mimo jízdní řád 
lanových drah, je možný přístup k Chatě Jiřího pouze pěšky.

2) V den odjezdu je nutné pokoje opi c:it ději ;.o 10:uú hodin.
3) Pokoje budou v den odjezdu přeaany určenému pracovníkovi chaty v původním stavu.
4) Pro účastníky pobytu platí od 22:00 -  7:00 hodin noční klid.
5) Čas podávání stravy bude dohodnut na rušte tak aby se strava vydávala pro všechny účastníky 

pobytu ve stejnou dobu.
bi Případné zvláštní požadavky na stravování jednotlivých dětí je Objednatel povinen písemně 

o z samit ?c••!'</ .rvete! r-ejpo. •věii 2 týd * t cřsd za.čátker i kurzu.
7) O-.gz nizsčn : efco ji-é po sdavkv pr pď  tu • .dou projednány mezi určeným pracovníkem 

Poskytovatele a zedoucim skupiny Objednatele.
■ o řez< zat, ú ;Stn tisímí vlastn ořezůvky.



Článek IX.

Závěrečná ujednání

1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu s § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2) Tuto smlouvu lze měnit jen formou p semr.yc.h vzestupně číslovaných oboustranně podepsaných 
dodatků.

3) Smluvní strany mohou kdykoliv ukončit závazkový vztah založený touto smlouvou písemnou 
dohodou.

4) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušení 
Poskytovatelem s tím, že za podstatné porušení teto smlouvy se považuje zejména neposkytnuti 
předmětu plnění, a to i částečně v termínech sjednaných dle čl. V této smlouvy, nebo jeho 
neposkytnutí v dohodnutém rozsahu nebo kvalitě. Odstoupení od smlouvy nabývá platnosti 
k okamžiku doručení písemnosti o odstoupení Doskytovateli.

5) Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlcuv', v případě, že Objednatel nesplní svou povinnost 
uhradit Pcskytovateii dohodnutou cenu za plnění podle této smlouvy dle platebních podmínek 
sjednaných v této smlouvě ani v dodatečné lhůtě stanovené Poskytovatelem v písemné výzvě ke 
splnění povinnosti Objednatele zaplatit. Stanovená lhůta nesmí být delší než 7 kalendářních dnů od 
doručení písemné výzvy Poskytovatele Objednateli.

6) Tato sm-oc.a je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a 
Poskytovatel jedno vyhotovení.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich shodné vůle, svobodně, 
vážně a srozumitelné, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a stvrzují ji svými 
podpisy.

9) Ve všech ubytovacích prostorách je přísný zákaz kouření a používán í e lektrických spotřebičů!!!

V Jeseníku dne : 29.11.2018

Digitálně podepsal Mgr. 
Pavel Mrva 

.Datum: 2018.12.05 
09:58:26+OTOO'

Za Objednatele: Za Poskytovatele

Ing. Veronika Mlejnková 

Jednatel společnosti



Příloha č. 1 k ubytovací smlouvě č. 2018002
ze dne 29.11.2018

ROZPIS CENY

Jednotkové ceny:
Cena na osobu a noc s plnou penzí 490Kč

(Ubytování: 350 Kč; Plná penze: 140 Kč)
Cena jednodenního skipasu 250 Kč
Akce 10 + 1 osoba ubytování zdarma.

Kalkulovaný počet účastníků:
Počet dětí: 60; Doprovod: 6; Celkem: 66 osob

Cena za celý pobyt s DPH, bez DPH, DPH:

jedn.
cena

počet
dní

počet
platících

osob
cena s DPH cena bez

DPH DPH

Ubytování 350 Kč 6 60 126000 Kč 107100 Kč 18900 Kč
Plná penze 140 Kč 6 60 50400 Kč 42840 Kč 7560 Kč

Ubytování + strava 490 KČ 6 60 176400 Kč 149940 Kč 26460 Kč
Jízdné celodenní (ne-pá) 250 Kč 6 66 99000 Kč 84150 Kč 14850 Kč

CELKEM ubytování, strava, jízdné 275400 KČ 234090 Kč 41310 Kč

Cena zahrnuje:

Ubytování
• Ubytování v 2-3 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením (cca 50 míst)
• Ubytování v 2-3 lůžkových pokojích bez sociálního zařízení na pokoji (14 míst)
• V ceně ubytování je ručník, povlečení, úklid, rekreační poplatek.

Strava plná penze
• Snídaně -  jednotná servírovaná, hromadný ča j, voda

(např. párky s pečivem; vánočka máslo, marmeláda; smažená vajíčka, pečivo; šunka, sýr, pečivo; jogurt 
s músly, marmeláda; domácí koláč...)

• Oběd -  jednotný, polévka a teplé hlavní jídlo, hromadný čaj, voda
• Večeře -  jednotná, servírovaná -  teplé hlavní jídlo, hromadný čaj, voda
• Celodenní pitný režim -  čaj, voda, sirup 

Ostatní služby
• Využití prostoru pro společný večerní program
• Využití stolního tenisu, projektoru, posilovacího koutku
• Promítání filmů, videí, prezentací
• Možnost domluvit odbornou přednášku se zástupci Horské služby, meteorologa
• Odvoz bagáže od stanice lanové dráhy Šerák

Skipas ve skiareálu Ramzová
• Celodenní jízdné v lyžařském areálu Ramzová, provozované společností BONERA s.r.o.

ZÁLOHA NA UBYTOVÁNÍ ČINÍ 102.000 Kč (60 x 1700 Kč)

V Jeseníku dne 29.11.2018

Digitálně podepsal Mgr. 
Pavel Mrva 
Datum: 2018.12.05 
10:00:30-t-01'00'


